
 

 

 

 

 

21 февраля 2023 г.      191 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского районного 
исполнительного комитета от 24 марта 2020 г. 
№ 279 
 

На основании абзаца двадцать девятого статьи 41 Закона Республики 

Беларусь от 4 января 2020 г. № 108-З «О местном управлении и 

самоуправлении в Республике Беларусь», постановления Совета 

Министров Республики Беларусь   от 30 мая 2003 г. № 724 «О мерах по 

внедрению системы государственных социальных стандартов по 

обслуживанию населения республики» Слонимский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Слонимского районного 

исполнительного комитета от 24 марта 2020 г. № 279 «О бытовом 

обслуживании в сельских населенных пунктах Слонимского района» 

(в редакции решения Слонимского районного исполнительного комитета 

от 4 мая 2021 г. № 429 «Об изменении решения Слонимского районного 

исполнительного комитета от 24 марта 2020 г. № 279») следующие 

изменения: 

по тексту приложения слова «Чигрин Олеся Сергеевна», «Самусевич 

Сергей Владимирович» заменить словами «Чигрин Александр Семенович», 

«Юрченко Александр Николаевич» соответственно;  

в разделе «Территория Жировичского сельсовета» позицию 

исключить. 

«агрогородок 

Жировичи 

деревня Завершье 

деревня Загорье 

деревня Залесье 

деревня Русаково 

деревня  Стеневичи 

ИП Щерба Ирина 

Викторовна  

агрогородок 

Жировичи 

услуги парикмахерских, 

стационарное 

обслуживание» 



2 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Слонимского районного исполнительного 

комитета Чечета Ю.А. 

 
Председатель Г.Б.Хомич 
 
Управляющий делами           Е.Н.Мачалина 

 

 


